BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:                / TB-ĐHHHVN                    Hải Phòng, ngày         tháng        năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc Tổ chức Lễ Khai giảng khóa đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2024

                           Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong toàn Trường,

    Các học viên cao học trúng tuyển đợt 2 năm 2024.

Thực hiện Chương trình công tác năm học 2024-2025, Trường Đại học

Hàng hải Việt Nam tổ chức Lễ khai giảng khóa đào tạo trình độ thạc sĩ cho các học

viên cao học khóa 2024 đợt 2. Kế hoạch cụ thể như sau:

- Thời gian: 14h30, Thứ Bảy ngày 16 tháng 11 năm 2024;

- Địa điểm: Phòng họp số 3.3, tầng 3 nhà A1, Khu Hiệu bộ, Trường Đại học

Hàng hải Việt Nam;

- Kính mời: Đại diện Đảng ủy, Ban Giám hiệu, Công đoàn, Đoàn TNCS Hồ

Chí Minh; đại diện lãnh đạo các Khoa, Viện; đại diện lãnh đạo các Phòng TT &

ĐBCL, TC-HC, KH-TC, QTTB;

- Thành phần tham dự: Các học viên cao học trúng tuyển đợt 2 năm 2024.

Hiệu trưởng giao nhiệm vụ cho Viện Đào tạo sau đại học chuẩn bị chương

trình và phối hợp với các phòng: TC-HC, KH-TC tổ chức Lễ Khai giảng trang

trọng.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

                                                                             HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Viện ĐTSĐH.

                                                                 PGS.TS. Phạm Xuân Dương

		2024-11-07T03:59:06+0000

		2024-11-07T04:52:27+0000

		2024-11-07T16:42:38+0700

		2024-11-07T16:52:23+0700

		2024-11-07T16:52:26+0700

		2024-11-07T16:52:29+0700

		2024-11-07T16:52:31+0700